

ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ  
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫҢ  
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ ШАРУАШЫЛЫҚ  
ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ «КАЧИРЫ  
ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»  
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  
КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ  
«КАЧИРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ  
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» УПРАВЛЕНИЯ  
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПАВЛОДАРСКОЙ  
ОБЛАСТИ АКИМАТА ПАВЛОДАРСКОЙ  
ОБЛАСТИ

Теренкөл ауылы  
Тел (8718)33. 22-2-35, факс 22-1-59

село Теренколь  
Тел (8718)33. 22-2-35, факс 22-1-59

**Хаттама**

От «08» июня 2018 г

Заседания комиссии по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения от КГП на ПХВ «Качирская центральная районная больница» Управления здравоохранения Павлодарской области Акимата Павлодарской области способом запроса ценовых предложений.

**Протокол**

№ 8 с. Теренколь

1. Комиссия в составе:

Ахменова С.С. – главный врач, председатель  
Семенов Д.М. – зам главного врача по ВКМУ  
Жумажанова Б.К. – глвная медсестра  
Киялбаева Т.Т. – бухгалтер материального стола  
Сергеева М.И. – и.о. фармацевта

На основании **Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования**, утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, подвела итоги закупа, от 08.06.2018 года, способом запроса ценовых предложений по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год.

2. Краткое описание, цены и суммы закупаемого товара

Таблица №1

№ п/п	Наименование товара	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Бахилы одноразовые для посетителей	Шт.	500	4,50	2 250,00
2.	Бинт гипсовый 20*270	Шт.	300	220,00	66 000,00
3.	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический (взросльцлина 400мм, ширина 25 мм.)	Шт.	10	360,00	3 600,00

4.	Лейкопластырь «Мультипласт» (бактерицидный сильной фиксации)	Шт.	100	15,00	1 500,00
5.	Планшет для определения группы крови(полимерный, одноразовый на 50 лунок)	Шт.	10	475,00	4 750,00
6.	Термометр медицинский	Шт.	50	196,00	9 800,00
7.	Цоликлон анти АВ 10мл.	Фл.	3	590,00	1 770,00
8.	Цоликлон анти А 10мл.	Фл.	10	650,00	6 500,00
9.	Цоликлон анти В 10мл.	Фл.	10	650,00	6 500,00
10	Цоликлон анти Д супер 5мл.	Фл.	20	696,00	13 920,00
11	Салфетка спиртовая 65*56 №100	Шт.	50 000	4,80	240 000,00
<b>Итого:</b>					<b>356 590,00</b>

Закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся по таблицам: №1 лот 6 в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

3.Дата и время предоставления ценового предложения:

№ п/п	Наименование поставщика предоставившего ценовое предложение	Дата предоставления	Время предоставления
1.	Филиал ТОО «Альянс-Фарм»	05.06.2018г.	10ч. 32 мин.
2.	ИП. Маслова С.Л.	06.06.2018г.	09 ч. 25 мин.
3.	ТОО «Медиус»	06.06.218г.	10 ч.47 мин.
4.	ТОО «Медика КЗ»	06.06.218г.	15 ч. 45 мин.
5.	ТОО «Медсервис ПВЛ»	07.06.2018г.	09ч. 15 мин.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, цена договора:

1. ТОО «Альянс –Фарм » г. Павлодар ул Чокина 109/1.

**Цена договора: 87 700,00**

2.ТОО «Медиус» г. Павлодар ул Ак.Сатпаева 43 оф 17

**Цена договора: 15 690,00**

3. ИП Маслова С.Л. г. Павлодар ул.Пахомова 104/8

**Цена договора: 240 000,00**

4. ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ» г.Павлодар, ул. Набережная 9-116

**Цена договора: 13 000,00**

5.При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители не присутствовали.

Главный врач, председатель  
Зам главного врача по ВКМУ  
Главная медсестра  
Бухгалтер материального стола  
И.о. фармацевта



Ахменова С.С  
Секенов Д.М.  
Жумажанова Б.К.  
Киялбаева Т.Т.  
Сергеева М.И.